
P E Č Í C Í  S T A N I C EI N F O R M A C E  O PR O D U K T U

gu
st

o
:s

na
ck

IN
K

LU
S

IV
E

 Q
U

I C
K  S

E R V E  F U N K T I O
N



Teplé občerstvení je trendy. Proto jsme vyvinuli pec MIWE gusto:snack. Elegantní konvekční pec vám nabízí všechny 

přednosti pece MIWE gusto a k tomu další užitečné doplňkové funkce: vaření v páře a gratinování. To vám ušetří náklady a 

cenný prostor.   

Přehledně Gastro funkce se starají o rozšířenou nabídku horkých snacků a pokrmů bez velkého 

nároku na místo. 

Jednoduše využitelné funkce zapařování nebo kombinace (pára a horký vzduch) k 

přípravě a regeneraci vajec, masa, ryb a zeleniny. 

Žádné převaření ani připálení: perfektní výsledek vaření díky vícebodovému čidlu 

teploty v jádře. Inteligentní technologie bezpečně řídí čas vaření. 

Ideální na zapékání díky funkci vytápění seshora. Vyjímatelný talíř na pizzu navíc 

uchovává energii pro teplo zespodu. 

Funkce Quick serve vykouzlí v několika minutách čerstvé horké snacky: od zapečených 

baget až po křupavé sendviče. Inspiraci v podobě receptů a videí najdete na 

www.miwe.com/gusto-snack.  

Intuitivní vedení uživatele díky novému dotykovému ovládání MIWE go! brání chybám 

obsluhy. 

Plug’n bake: rychlé a jednoduché uvedení do provozu šetří čas a náklady na instalaci.

 Rychlý přenos dat programů pečení díky USB rozhraní na přední straně pece. 

Včetně MIWE connectivity: možné napojení do MIWE shop baking suite

Hygienická a lehce čistitelná díky zaoblené pečné komoře, hladkým plochám a čistícím 

systémům MIWE easy clean a MIWE cleaning control včetně odpadu (za příplatek). 

Automatické otevírání dveří na konci pečení brání nechtěnému přepékání. 

� 

� 

� 

� 

� 

�

� 

�

�

� 

�

Technické údaje 

digestoř / kondenzační digestoř 

pečná komora GU 3.0403* 

mezifoch

  podstavec

š x h x v (cm) 

60 x 76 x 19 

60 x 66 x 52 1 ) 

60 x 63 x 36 

60x63x70/85/100 2)

bez nohou
Každý podstavec ma 2 různé mřížky na zásuvy, které umožňují rozdílný maximální počet plechů.
 K dispozici i provedení jako duo. V kombinaci s pecí MIWE gusto musí být pec MIWE gusto : snack dole. 

1) 

2) 

*

plechy 44,5/35 

– 

3/1 

4 

4/6/8/10

ovládání 

– 

TC 

– 

–

kW 

0,1 

3,4 

– 

–

jištění– 

– 

1 x 16 A 

– 

–

panty dveří 

– 

vpravo/vlevo 

– 

–

Příslušenství: zásuvy pro GN, příslušenství GN, digestoř v kombinaci s kondenzační 

digestoří, mezifoch, podstavec 

�




